CIM Alto Minho, de acordo com os termos e condições estabelecidas na proposta do segundo

outorgante e no caderno de encargos, Fazem parte Integrante do contrato todos os documentos

previstos no no 2 do artigo 96.9 do DL n.o 111-8/2017, de 31 de agosto, —— ------------

-— Segunda: 0 valor contratual e de € 233.876,50 (duzentos e trinta e três mil, oitocentos e setenta e

seis euros e cinquenta cêntimos), acrescido de IVA à taxa em vigor. —— ------

—— Terceira: 0 presente contrato terá o seu inicio a 29/05/2021 e será válido por 244 dias, sendo não

renovável, O encargo para o presente ano económico e de € 233.876,50 (duzentos e trinta e três mil,

oitocentos e setenta e seis euros e cinquenta cêntimos), acrescido de IVA à taxa em vigor e será

suportado pela classificação económica 0202.25.03, orgânica 02.

—— Quarta: O compromisso para o ano de 2021, encontra-se registado sob o n.o 2021/1185. --

—— Quinta: Pelo segundo outorgante foi dito que aceita o presente contrato nos precisos termos